
ZÁRUČNÍ LISTY 
Tento záruční list latí pro výrobky 

Lampy LED  

4494-1, 4494-2, 4613, 4764, 5130, 5478, 5479, 5488, 5985, 5366, 6357  

Rukojeti do fréz  

3089, 4474  

Zářivky  

1590, 4605  

Frézy  

892, 5716, 5870, 5871, 5872, 5873, 5661, 7094  

Sterilizátory  

5497  

Ohřívače vosku nebo parafínu  

3571, 4650, 4476, 4476-1 Odsavače prachu 4995-1  

Stolní lampa  

5804, 6367  

 

Stručné záruční podmínky  

Pozor!: Výrobek je určen pouze pro domácí použití.  

 

Práva a povinnosti týkající se záruky za jakost poskytované společností Cosmo Group 
Sp. z o.o. Sp.K se sídlem Jasielska 10a, 60-476, Poznaň, identifikační číslo REGON: 
302250849 na výrobky uvedené výše jsou podrobně upraveny ve Všeobecných 
záručních podmínkách, které tvoří přílohou tohoto záručního listu.  

Záruční doba se počítá ode dne odevzdání výrobku zákazníkovi nebo jeho dojití do 
místa určení, pokud byl výrobek odeslán. Vady výrobku zjištěné v záruční době budou 
bezplatně odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne nahlášení reklamace v servisním 
místě. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání opravy.  

Reklamace dle této záruky za jakost je třeba nahlásit v místě nákupu. Pokud byla 
objednávka zadána online, musí být výrobek poslán na adresu našeho servisu na Vaše 
vlastní náklady (adresa je uvedena níže v tomto záručním listu) a současně musí být 
vyplněn online reklamační formulář dostupný na [neonail-shop.cz]. Záruční servis je 



poskytován až poté, co kupující dodá vadný výrobek spolu s dokladem o jeho koupi 
(daňovým dokladem) a tímto záručním listem.  

Nelze-li opravu výrobku provést, má kupující právo na výměnu výrobku za nový. Práva 
ze záruky za jakost se nevztahují na činnosti spojené se servisem (údržbou) a čištěním 
výrobku popsané v návodu k obsluze, jakož i na díly a příslušenství, které se opotřebují 
běžným používáním (např. baterie, prachové sáčky, frézovací kotouče atd.).  

Záruka za jakost se nevztahuje zejména na mechanické poškození výrobku nebo vady 
a poškození vyplývající z: 

• nesprávného použití výrobku nebo použití výrobku v rozporu s návodem k 
obsluze, skladování a údržbě; 

• nesprávné instalace výrobku nebo instalace výrobku v rozporu s pokyny k 
instalaci; 

• zásahu jiného servisu, vlastnoruční opravy, úpravy a konstrukčních změn 
výrobku; 

• používání nevhodného spotřebního materiálu.  
 

V případě nesouladu výrobku se smlouvou má kupující, který je spotřebitelem, ze 
zákona právo vůči prodávajícímu na bezplatnou nápravu a toto právo není touto 
zárukou za jakost nijak dotčeno.  

Výrobek zašlete na naši adresu (servis):  

Cosmo Group Sp. z o.o. 

ul. Jasielska 10a 60-476  

Poznań  

Soubory ke stažení: 

• Záruční podmínky 
• Záruční list 


